[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии

24.12.2013г.                                                                                              № 8
«Об отмене решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского район Новосибирской области от 11.09.2008 № 1 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2012 №258 «О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение тридцать первой внеочередной сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 11.09.2008 № 1 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Данное решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и опубликования в районной газете «Трудовая правда» и в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.
И.о. Главы р.п.Колывань

                      А.А. Дорофеев
Председатель

Совета депутатов р.п. Колывань

        Н.З. Лелоюр
[image: image1]